Размер уставного капитала Общества составляет 19 003 000 (Девятнадцать милли-

онов три тысячи) рублей, что составляет 100 % уставного капитала Общества.
Доля муниципального образования города Смоленска в уставном капитале Обще-

ства составляет 100 % номинальной стоимостью 19 003 000 (Девятнадцать миллионов три 
тысячи) рублей.».

от 27.10.2025 № 1586-адм

Об изъятии для муниципальных нужд города 
Смоленска земельного участка и квартиры 4, 
расположенной в многоквартирном доме 104 
по Московскому шоссе в городе Смоленске, 
признанном аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом